


Milí táborníci a tábornice, vážení rodiče,

rok se sešel s rokem a naše přední hlídka opět navzdory všem kom-
plikacím připravuje pro své členy dva letní tábory. Oba tábory 
se budou konat tradičně na louce pod Pouští u Bechyně ve dvou 
navazujících turnusech. Stejně jako loni letos nejprve proběhne 
menší tábor pro greenhorny a trappery (děti po 1. až 4. třídě) a až 
poté – od pondělí 10. do soboty 22. srpna 2020 – se uskuteční 
starší tábor pro rangery ze stráží (děti po 5. až 9. třídě), jehož 
pozvánku máte právě před sebou. 

Přihlašování 
Členové 35. přední hlídky Royal Rangers se přihlašují pouze  
on-line na www.35phrr.cz/prihlasit (stejně jako na akce ve škol-
ním roce), zájemce z řad nečlenů prosíme o vyplnění klasické pa-
pírové přihlášky (formulář k vytištění zašleme na vyžádání e-mai-
lem). 

Vzhledem k nejasnostem, které panují ohledně opatření navázaných 
na pandemii nemoci covid-19, je možné, že tábor nebude uskutečni-
telný v rozsahu, na který jsme zvyklí, a budeme nuceni výrazněji ome-
zovat počet účastníků. V takovém případě bude rozhodovat pořadí 
odevzdání přihlášek, ve kterém budou mít přednost členové 35. PH RR 
přihlášení do konce května. V případě, že vůbec nebude možné tábor 
uskutečnit, bude přihlášeným vrácena platba v plné výši.

Cena a platba 
Základní cena tábora je 2 900 Kč, členové 35. PH RR při řádném při-
hlášení do 30. června platí zvýhodněnou cenu 2 700 Kč (včetně 
členského příspěvku na tábor).

V ceně tábora je zahrnuta strava 5× denně, pitný režim, cestovné, 
přeprava zavazadel a veškeré další výdaje; v případě vlastní dopra-
vy na tábor se cena nemění. 



Platbu za tábor uhraďte prosím nejpozději do 15. července na náš 
účet 2000328646/2010, variabilní symbol 02. Budete-li potřebo-
vat vystavit fakturu či potvrzení o zaplacení (např. v případě pří-
spěvku zaměstnavatele či zdravotní pojišťovny), napište potřebné 
údaje do poznámky na přihlášce nebo pošlete e-mailem. 

Pokud by poplatek za tábor představoval příliš velkou zátěž pro váš 
rodinný rozpočet, kontaktujte nás prosím a informujte se o možnosti 
poskytnutí slevy či odložení platby. 

V  případě odhlášení nezaviněném opatřeními vázanými na pande-
mii covid-19 může být účtován storno poplatek ve  výši 20 % z  ceny 
tábora, při odhlášení od 6. srpna 2020 až do výše 100 % z ceny tábora 
(v závislosti na důvodu odhlášení a vzniklých nákladech). Děkujeme 
za pochopení. 

Přesný čas a  místo odjezdu a  návratu a  další důležité informace 
budou přihlášeným včas upřesněny. 

Těšíme se v srpnu na viděnou! 

Daniel Pumr

hlavní vedoucí

za tým staršího tábora ve složení:

Amy, Ben, Dominika, Honza, Kája, Kuba, Marika, Rút, Vilém, Vlasta, Wolis

Ela, Hanka, Kristýnka, Péťa, Petr



_„Všechny ty staré otrhané knihy_  
zaklínadel, kapkami olepené zbytky svíček, 

zelený rosol, vyškrabaný ze dna kotlíků, a  fialově 
světélkující usazenina z křivule, to vše končilo na velké 

hromadě společně s  plechovkami od  konzerv, dřevěnými 
bedýnkami a kuchyňským odpadem. Samozřejmě, že tam má-

gové dali tabulky s nápisy jako „TOXICKÝ ODPAD!“ nebo „POZOR! 
ZAKÁZANÝ VSTUP!“, ale krysy v  těch dnech ještě neuměly číst 

a kapkami olepené konce svíček jim chutnaly.

Z té hromady Mauric nikdy nesežral jediné sousto. Občas zpy-
toval svědomí a kladl si stejnou otázku, ale byl si opravdu jis-

tý. Vždycky byl přesvědčený o tom, že „Nikdy nežer nic, co 
světélkuje!“ není špatné motto do života.“

TERRY PRATCHETT
Úžasný Mauric 
a jeho vzdělaní  
hlodavci


